
 

 

 

Registrace záruk v instalatérském účtu pro koncového uživatele v nové verzi 
SolaX cloudu V6.3 

 

 

1. Po přihlášení do Vašeho instalatérského účtu máte možnost vyzkoušet nové rozhraní viz.: 

 

 

2. Vyberu možnost Application a nejprve si přidám registrační číslo uživatele, kterému chci 
rozšířenou záruku vytvořit kliknutím na položku Device binding (tento krok můžete přeskočit, 
pokud již máte zařízení přidáno pod Vaši správou) 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Následně zvolím v Application položku warranty a vyhledám registrační číslo, které bylo 
vloženo v předchozím kroku a zvolím možnost upgrade 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Vyberu SČ baterií, které chci upgradovat a potvrdím confirm – tímto dochází k vytvoření 
záruky a také odeslání PDF varianty koncovému zákazníkovi na e-mail, který byl použit při 
registraci účtu.  
Pozn. SČ střídače, pokud jde o hybridní systém je vybíráno automaticky. Není potřeba 
vyplňovat Extended warranty tato položka se vyplňuje pouze u síťových střídačů 
s dokoupenou prodlouženou zárukou“ Hybrid G4/Ultra pro standartní 10ti letou 
záruku se žádný prodloužený kód nezadává“ 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Příklad zakoupené extended warranty pro síťový střídač 

 


